平成 31 年４月 10 日

保 護 者 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長  榊原 幸弘

愛 知 県 立 高 浜 高 等 学 校 長  鈴木 雅文

平成 31 年度 愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ総会について(御案内)

麗春の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 31 年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。御多忙とは存じますが、御出席く

ださいますよう御案内申し上げます。なお、総会後には１・２年生は学年別懇談会を、３年生は進路

別説明会をそれぞれ予定しております。多数の御参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和元年５月 23 日（木）

２ 日程・会場等

日 程
受 付

（各会場）
時 間 会 場

グラウンド駐車場開門  13:00

(1) ＰＴＡ総会 13:30～ 14:00～15:00 体育館

(2) 学年別懇談会等

 ア １年懇談会

15:00～ 15:15～16:15

体育館

 イ ２年懇談会 視聴覚教室（３棟１階）

 ウ ３年進路別説明会

【４大・短大希望】３の５(２棟４階)

【専門学校希望】 ３の４(２棟３階）

【就職希望】   ３の２(２棟２階）

＊１・２年懇談会と３年進路別説明会の会場は、参加者数により変更する場合があります。

３ 内 容

(1) ＰＴＡ総会   平成 30 年度の事業報告・会計決算について

          平成 31 年度の役員・常任委員について

          平成 31 年度の事業計画・会計予算について 他

(2) 学年別懇談会等

ア １年懇談会（１年生保護者）

イ ２年懇談会（２年生保護者）

講   話  「高校生活スタート１か月を経て」

情報交換会  ～ 展望をもった高校生活を送るために ～

説明会  「修学旅行について」

ウ ３年進路別説明会（３年生保護者）

・４大、短大進学希望者の保護者

・専門学校進学希望者の保護者

 ・就職希望者の保護者

４ その他

(1) 別紙「出欠連絡票」を４月 24 日（水）までに、お子様を通じて担任まで御提出ください。

(2) 御来校の際はスリッパ・下足袋を御持参ください。

(3) お車でお越しの際は、本校グラウンド（下図参照）に駐車してください。グラウンド駐車場

の開門は午後１時とさせていただきます。それより前に来場されますと、渋滞の原因となり、

近隣住民の方へ迷惑となりますので、午後１時より前には来場されませんようにお願い申し上

げます。

入試の方法と種類、進学にかかる費用と取組などについて

専門学校の受験の方法、進路選択上の注意などについて

就職斡旋の条件などについて

郵便局